Helena filia legit. Francisci Hollinger et Mariae conj. baptizata est 7. feb.
 susceptores Helena Krügers et Joannes Franck oes de Solweren.

Gertrudis filia legit Nicolai Lavale et Mariae conj. baptizata est 15 february
 susceptores Gertrudis Schocemel de beles et Joannes Laval de Mary.

Nicolaus filius legit. Martini bintz baptizatus est 7ma Martii suscep. Nicolaus
 Laval et Maria Bintz oes de Redingen.

SusAnna filia legit Martini Pirot et Margaretae conj. baptizata est 9 Marty
 suspect SusAnna Hanen et N. de Esch.

Magdalena filia leg. Petri Andrea et Magdalenae conj. baptizata est 25 Marty.
 suscep Magdalena Seyler et dominicus balieu.

Catharina filia legit Nicolai Redingen et Maria conj. baptizata est 8 aprilis
 susceptores Catharina Frantz ex linger et Nicolaus Redingen.

Carolus filius legit. Henrici Mertens et Margaretae conj. 19 May baptizatus
 est susceptores Carolus Weiker et Catharina Hoffman de Eleringen.

Anna filia legit dominici Kinsch et Annae conj. susceptores Anna Schwetzer
 Petrus Wageneres de Eleringen baptizata 26 May.

Catharina filia legit Wilhelmi Barthel et Annae conj. baptizata est 13 Juny
 susceptores Catharina de linger N. Dominique de Redingen.

Nicolaus filius legit Joannis Tole et Catharinae conj. baptizatus 17 Juny
 sus. Nicolaus Redingen et Anna Büwers omnes ex Redingen.

Maria Margaretha filia legit Joannis Gruber et Mariae conj. baptizata est 22
 Julii suscep Joannes Ludwig et Catharina Kiesten
 Joannes Ambrosius filius legitimus Joannis Antonii Arendorf et Magdalenae
 conj. baptizatus est 15 Augusti suscep oes Ambrosius Havelange et N. Gouble
 Margareta filia leg. Friderici Marsch et Catharinae conj. baptizata est 26
 7bris suscep Margaretha Marsch et Nicolaus Kisch oes de Solweren.

Catharina filia legit Augustini Jackes et Margaretha conj. baptizata est

30 7bris suscep. Catharina Schwetzer ex Elerengen et Nicolaus Reding.

Michael filius legit Mathiae Weninger et Catharinae conj. baptizatus est 17

8bris suscep Michael brausch ex Rood et Francisca Gengeler.

Anna filia legitima Dominici Mansal et Barbarae Weber conj. baptizata est

25 8bris suspect Anna Bousten et Nicolaus König oes de Redingen.

Catharina filia legit. Mathiae Reding et Mariae conj. baptizata 26 8bris

suscep Catharina Schoumacher et Nicolaus D'alscheid.

Petrus filius legit Petri Courtoy et Catharinae conj. baptizatus est 26

8bris suspect. Petrus König et Catharina Joachim.

Maria filia legitima Joannis Carier et Catharinae conj. baptizata est 13.

Novembbris suspect. Petrus N. et Maria Heydges ex Mondrig.

Matthias filius legit Michaelis Gerard et Annae conjugum baptizatus 21 9bris

suscept. Mathias Kleckler et Catharina Hanen.

Magdalena filia legit Nicolai Bles et Annae conj. baptizata est 1. Januarii

susceptores Magdalena Seyler et Petrus Lorang oes de Solweren.

Francisca filia legit Jois Eleringer et Elaisabethae Erpending suscep. Francisca Erpending Petrus Schwetzer baptizata est 20 January.

Petrus filius legit Henrici Seyler et Magdalena conj. baptizatus est 23

January. suscep. R. D. Petrus Vergens et Magdalena Seyler.

Maria filia legit. Claudii Vilvoix et Mariae conj. baptizata 13 february

susceptores Maria Steltz et Joannes Laval oes de Redingen.

Maria filia legit Petri Bilot et Catharinae conjugum baptizata est 9 Marty susceptores maria Steltz et Joannes Laval oes de Redingen.

Maria fillia legit. Petri Bilot et Catharinae conjugum baptizata est 9 Martii susceptores Maria Moulin et Joes Gruber.

Catharina filia legit. Nicolai Kirsch et Annae conjugum baptizata est 10

Marty susceptores Catharina Kirsch et N. Schwetzer de Eleringen.

Anna filia legit. Francisci Schmid et Annae conj. baptizata est 12 Marty susceptores Anna Buwers ex Redingen.

Joannes Nicolaus filius legitimus Nicolai Buwers et Antonettae conj. baptizatus 15 Marty susceptores Nicolaus Seyler et Helena Krüger.

Maria Agnes filia legit Dominici Weber et Mariae conj. bap. 16 Marty suscep. dominicus breden et Maria Agnes Lorang.

Anna filia legit Thomae Nilus et Mariae conj. baptizata est 22 Martii suscepit Anna Kinsch Simon Koop.

Henricus filius legit Thomae Nilus et Mariae conj. baptizatus eodem die ute-rinus frater suscepit Henricus Mertens et Anna Catharina Brosseler de Eleringe Petrus filius legit Joes Schlösser ex Reding et Margaretae conj. baptizatus 21 Martii suscepit Petrus Schlösser et Maria Schlösser ex Bettemburg.

Angela filia legit Joannis Joachim et Margaretha conj. baptizata est 28 Martii suscept. Angela Lagrange et Martinus Bintz.

Joannes Petrus filius legit Petri Andre et Magdalena conj. baptizatus est 30 May susceptores Joes Evers et Catharina Gruber de Luxemburgo.

Maria filia legit Nicolai thielen et franciscae conj. baptizata est 16 Junii susceptores Maria Marsch et Martinus Gertges oes de Solweren.

Petrus filius legit Petri Schiltzen et Magdalena conj. baptizatus est 14 Julii susceptores Petrus König de Redingen.

Eva filia legit Bernardi Enningen et Maria conj. baptizatus est 31 Julii susceptores Aeva Schwertzer et Nicolaus Enningen de Solubrio.

Petrus filius legit Friderici Meys et Elisabethae conj. baptizatus est 17a Augusti susceptores Petrus Hanen et Maria Scholtes de Sol.

Nicolaus filius legit Nicolai Weissen et Magdalena conj. baptizatus est 24 8bris suscep Nicolaus Seyler et Margarea Oettinger

Nicolaus filius legit Nicolai LaWal et Mariae conj. baptizatus 14 9bris suscep Nicolaus Werner et Maria Neuens ex Niderkorn.

Aeva filia legit Nicolai Neuens et Margaretae conj. baptizata est 8a Xbris. suspect. Aeva Kempen ex Reckingen et N. Wilges.

Maria filia legit Nicolai Burgen ex Reding baptizata est 21 Januarii suscep.

Maria burgen et franciscus Molitor ex Tiercelet.

Martinus filius legit Marini Proot et Margaretae conj. baptizatus est 17

Januarii suscep. Martinus Werner et Helena Krier

Joannes filius legit Matthiae Reding et Mariae conj. baptizatus est 5 febr. susceptores Joes et Anna Reding.

Jacobus filius legit. Lamberti franck et Magdalena conj. baptiz est 7 feb. suscep. Jacobus Gevelin et Agnes Greten.

Anna Maria filia legit Joannis Ludwigs et Mariae conj. baptizata 17 feb. susceptores Anna Maria Schockmel et R. D. Joes Reinerus Baltes.

Maria Agnes filia legitima Nicolai Bles et Annae conj. baptizata est 21.

Junii suscep. Maria Agnes Kisten et Nicolaus Antoine.

Magdalena filia legit. Mathiae Decker bapt. 11 7bris suscep. Magdalena Becker et Matthias Stoffel.

Jacobus filius legit. Augustini Jackes et Mariae conj. bap. 21 7bris suscep.

R. D. Jacobus Schonnen Pastor in beluis et Anna Antoin.

Catharina filia legit Jois Boltges et Catharinae conj. bap. 7 8bris suscep.

Catharina Hanen et Nicolaus Schwetzer.

Margareta filia legit Jois Joachim et Margaretae conj. baptizata est 2a 9bris suscep. Margareta Buwer et Nicolaus Wagener.

Nicolaus filius legit Nicolai Buwer et Mariae franciscae conj. baptizatus est 5 9bris susceptores Nicolaus Schloesser de rummeling.

SusAnna filia legit Henrici Hanen et Catharinae conj. bapt. 24 9bris suscepit SusAnna Hanen et Carolus Scholtes.

Joannes Antonius filius leg. Nicolai Kirsch et Annae conj. bapt. 29 9bris suspect. Joannes Antonius Arensdorf et Margareta Marsch.

Nicoalaus filius legit Nicolai Henckes et Franciscae conj. bap. 12 Xbris suscep Nicolaus Kremer et Magdalena Kisten.

Jacobus filius legit Henrici Seyler et Magdalenae conj. baptizatus est 26 Xbris suscep. Jacobus Hornick de Sanem et Maria Scholtes.

Maria Agnes filia legitima Jacobi Weber et Mariae conj. baptizata est 1a feb.

Maria Agnes Lorang et N. Breden ex belvis suscep. fuerunt.

Joes baptista filius legit Joanis Eleringer et Elisabethae conj. bap. 28 feb. suscep. Joes Kinsch et Margareta Eleringer.

SusAnna filia legit Claudii Vilvoix et Mariae conj. baptizata est 11 Martii Susceptores SusAnna Martin et eadem baptizata est Aeva eorundem parentum suscep. Aeva Dominique et Aegidius Lavalle.

Magdalena filia legit Jois Corier et Catharinae conj. baptizata est 2a aprilis suscep. Magdalena Grin et Petrus Billot.

Filia legit Andrea Simon et Catharinae conj. baptizata est 4 aprilis susceptores.

Magdalena filia legitima francisci Schmid et Annae conj. baptizata est 8 aprilis susceptores Magdalena Grin.

Dorothea filia legit. Joannis Neuens et Mariae conj. baptizata est 12 aprilis suscep. Dorothea Scholtes et Jacobus Weber.

Michael filius legit Petri André et Magdaleneae conj. baptizatus est 14 May suscep Michael Gruber et Catharina Gertges.

Maria Magdalena filia legit Jois Ludwig et Mariae conj. baptizata est 2a Aug. suscep. Maria Magd. Arensdorf et Matthias Ludwigs.

Anna Catharina filia legit Martini Bins et Elisabethae conj. bap. est 3tia 8bris suscep. Anna Catharina Weber et Nicolaus Bintz.

Maria filia legit Petri Bilot et Catharinae conj baptizata est 12 7bris suscep. Maria Brandenburg et Joes Weber.

Nicolaus filius legit Jacobi Weber et Annae conj. baptizatus est 4 8bris suscep. Nicolaus Weber et Catharinae Hanen.

Nicolaus filius legit Frederici Marsch et Catharinae conj. baptiz. 14 8bris suscep. Nicolaus Thiel et Maria Kirsch.

Joann Filius legit Nicolai Collin et Magdaleneae conjugum baptiz. 21 8bris suscep R. D. Joes Rex et N. Collin.

SusAnna filia legit Joannis Kremer et Margaretae conj. baptizata est 24 8bris suscep SusAnna Kremer et Petrus Stul.

Henricus filius leg. Philippi bon v. Neumels et Annae conj. baptizatus est 6 Januarii 1721 et avia ex Huncherin.

Magdalena filia legit Jacobi Geymer ex N conj. bap. est 14 feb suscep. Magdalena Collin et N. Geimer.

Henricus filius legit. Joannis Boltges et Catharinae conj. baptizatus est 18 feb. suscep Hernicus Seiler et Maria Agnes Kinsten.

Henricus filius legit Thoame Nilles et Mariae conj. ex Elering vap. 3 feb susceptores Henricus Schwetzer et N. Brosselers

Joannes filius leg. Matthiae Becker et Magdaleneae conj. bap. est 20 feb. suscep. Joannes Gruber et Maria Luples.

Margareta filia legit Nicolai Büwer et Antonetta conj baptiz est 2 Martii suscep. Margareta Buwer et Jacobus Dieckes ex Mondrig.

Margareta filia legit Francisci Hollinger et Mariae conj. baptizata est 14. Martii susceptores Margareta Proot et Theodorus Hollinger.

Nicolaus filius legit Friderici Marsch et Catharinae conj. baptizatus est 14 8bris susceptores Nicolaus Thiel et Maria Kirsch.

Dominicus filius legit Nicolai pfeypeler et Mariae conj. baptizatus est 20 Martii suscep. Dominicus Mansal et Anna Antoin.

Franciscus filius legit Jois Schlösser et Margaretae conj. baptizatus est

25 Martii.

Dominicus filius legit Nicolai Laval et Mariae conj. baptizatus est 6 Aprilis

Suscep. R. D. Dominicus Schmid vices pastoris agens in Esch et Helena Krier.

Maria Agnes filia legit Nicolai Thillen et franciscae conj. bap. est 5 Maii

suscep. Maria Agnes N. et Theodorus Holinger.

Margareta filia legit Wilhelmi Bartel et Mariae conj. bap. 11 Maii suscept.

Claudius Vilvoix et Margareta Dominique

Maria filia legit Nicolai Scherens et Catharinae Beyerin conj. bap. 15 Maii

suscep. Maria Scherens et Dominicus Schmid ex Redingen.

Nicolaus filius legit Jois Weyland (Kiux) et Magdalene Laval conj. bap. est

10 Junii suscep. Nicolaus Weyland et Catharina Laval.

Catharina filia legit Martini Proot et Margaretae conj. bap. est 12 Junii sus-

cep. Petrus Scholtes est Catharina Ludwigs.

Nicolaus filius legit Nicolai Redinger et Margaretae conj. baptizatus est 27

Julii suscep. Nicolaus König et Agatha Hoffman.

Barbara filia legit Nicolai Burgen et Mariae conj. bap. 3 Augusti suscep. bar-

bara Weber et Henricus Weys.

Michael filius legit Augustini Jackes et Margaretae conj. bap. 28 Julii sus-

cep. Michael Dahlem et Brandenburg Maria.

Fridericus filius legit Petri Scholtes et Mariae conj. bap. 15 Augusti sus-

cep. Fridericus Ventinger et Dorothea Scholtes.

Petrus filius legit Mathiae Weniger et Catharinae conj. bap. 23 Augusti sus-

ceptores Petrus Bilot.

Magdalena filia legit Nicolai Muller et SusAnnae conj. bap. 28 Augusti Magda-

lena Muller et Petrus Reard.

Maria Carola Antonetta filia legit Nicolai Greffé et Catharinae conj. bap. est

23 7bris suscep Maria Carola Feltz cuius vices supplevit Magdalena André et

Aegidius Martin.

Nicolaus filius legit Jacobi Schiwer et Aevae conj. bap. est 29 7bris sus-

cep. Nicolaus Schiwer.

Maria Joanna filia legit Nicolai Bles et Annae conj. bap. est 26 9bris sus-

cep. Maria Joanna Kirsch et Nicolaus Schiltz.

Carolus Josephus filius legit Joannis Antonii Arensdorf et Mariae Magdalene

conj. bap. est 27 9bris suscept. Carolus Josephus Notomb officialis et Ma-

ria SusAnna Havelange.

Magdalena filia legitima Hernici Seylers et Magdalena conj. bap. 7 feb.
suscep. Magdalena Seyler de boemershof.

Magdalena filia legit Jacobi Brauch et Magdalena conj. baptizata est 9 Januarii.

Matthias filius legit Jois Newens et Mariae conj. baptizatus est 18 Januarii
susceptores Matthias Ludwig et Catharina N ex Diepag.

N filia legit Claudii Vielvoix et Mariae conjugum baptizata est 24 Januarii
susceptores Nicolaus Billot.

Maria filia legit Nicolai Kirsch et Annae conj. baptizata est 25 Janu. suscept
Maria Kisch et Henricus Hanen.

Joanna filia legit Nicolai Büwer et Maria Franciscae conj bap. 18 Matii suscep
tit Joanna Kerschet et Matthias Büwer.

Maria filia legit Petri André et Magd con. bap. 1 aprilis suscep. Maria
Gruber et fridericus Marsch.

Nicolaus filius leg. Joannis Kremer et Margaretae conj. bap. est 4ta aprilis
suscep. Nicolaus Kremer et Catharina Marsch.

Jacobus filius legit. Joannis Joachim et Margaretae conj. baptizatus est 7
aprilis suscep. Jacobus Joachim et Magdalena Brandenburg.

SusAnna filia legitima francisci brandenburg et N conj. baptizata est 31 Maii
suscep. Nicolaus König.

Maria filia legit Petri Billot et Catharinae conj. bap. 24 Junii suscep.
Maria Steltz et Nicolaus König.

Catharina filia legit. Petri Courtoy et Catharinae conj. bap. est 13 Julii
suscep. Catharina Oettinger et Michael redinger oes de Redingen.

Margaretha filia legit. Nicolai Muller et SusAnnae conj. bap. est 30 Aug.
suscep. Margareta Muller et Joes Gruber oes de Sol.

Nicolaus filius legit Jois Seyler et barbara Kinsch conj. baptizatus est 1a
octobris suscep. Nicolaus Seyler et soror conjugatae Margaretha Kinsch.

Henricus filius leg. Jacobi Schiber et Aevae conj. bap. est 16 9bris suscep.
Henricus König et Magdalena Collin oes ex Reding.

Joannes filius legit Petri Scholtes et Mariae conj. bap. est 24 Xbris suscep
Joes Scholtes et Maria Kaufman ex mondrig.

Joannes Nicolaus filius legit Andrea Simon et Catharinae conj. baptizatus
est 21 Januarii suscep. Nicolas Biver et Catharina bilot.

Magdalena filia legit Nicolai Collin et Magdalena conj. bap. est 3tia feb.
suscep. Magdalena Collin et Matthias Biver.

Joannes Antonius filius legit Frederici Marsch et Catharinae conj. bapt.

est 14 Martii suscep. Joannes Antonius Arresdorf et SusAnna Scholtes.

Maria filia legit Joannis Kisten et Catharinae conj. bap. est 20 Martii
suscep. Maria Seilers et Joannes Kirsch.

Joannes filius legit. Henrici Hanen et Catharinae conj. bap. est 20 Martii
suscep. Joannes Gruber et Maria Kremers.

Fridericus filius legit Thomae Barroë et Margaretae conj. bap. 22a aprilis
suscep. fridericus biwer et Elisabetha Kleckler.

Henricus filius leg. Martini Bins et Elisabethae conj. bap. 26 aprilis
suscep. Henricus bins et Anna Antoin.

Maria filia legit Dominici Holinger et Annae conj. baptizata est 27 Junii
suscep. fridericus Biwer et Maria Guden.

Henricus Dominici Mansal et Margaretae conj. filius legit. bap. est 2a Julii
susceptores Henricus Weis et Margarita Veber.

Joes Martinus filius legit. Martini Proot et Margaretae conj. suscep. Joes
Martinus, baptizatus est 4a Julii.

Nicolaus filius legitimatus Nicolai Bins et Mariae conj. bap. est 12 Julii
suscep. Nicolaus **Bintz** Steltz et Elisabetha Bins.

Anna Margareta filia legit Jois Ludvig et Mariae conj. bapt. est octava 8bris
suscep. Fridericus Marsch Anna Margareta Ludvig.

Wilhelmus filius legit Nicolai Scherens et N. conj. baptizatus est 25 9bris
suscep. Wilhelmus Bartel et Magdalena Weisen.

Anna filia legit. Joannis Kremer et Margaretae conj. bap. est 7 Xbris sus-
cep. Nicolaus Kirsch et Anna Biwer de Redingen.

Joannes Antonius filius legitimus Philippi et Annae Neumels conj. bap. 13
Xbris susceptores Joannes Antonius Arensdorff.

Servatius filius legit Jois Corier et Catharinae conj. bap. est 5 Januarii
suscep. Servatius Samson et Maria Brandenburg oes ex Redingen.

Joannes Baptista filius legit Joannis Antonii Arensdorf et Magdalena conj.
bap. 10 feb. suscep. R. D. Joes Speltz P.S. et Alexia Havelange.

Joannes Petrus filius legit Joannis Schlösser et Margaretae conj. bap. 12
feb. suscep. R. D. J. Petrus Theis et Maria Weber.

Christophorus filius legit Claudii Vilvoix et Mariae conj. bap. 16 Feb. sus-
cep. Christophorus Thiel et Agatha ex belis.

Anna Catharina filia leg. Nicolai Muller et SusAnnae conj. bap. 17 feb. suscep. Anna Catharina Arensdorf et Nicolaus March quorum vices egerant fridericus Kirsch et Alexia Havelange.

Joannes filius legit Dominici Mansal et Mariae conj. bap. 31 Januarii 1724 suscep. Joes Schmit et Cathrina Joachim.

Nicolaus filius legit Wilhelmi Barthel et Annae conj. bap. est 24 feb. suscep. Nic. Burgen et Maria Redinger.

Mathias filius legit Nicolai burgen et Mariae conj. bapt. Martii suscep.

Matthias Collin et N. Antoine.

Carolus legit. filius Theodori Laux et Catharinae conj. bap. 12 Martii suscepit Carolus Baltes et francisca Lauken.

Maria filia legit Jois Gruber et Mariae conj. bap. est 25 Martii suscep.

Maria Neuens et fridericus Kirsch.

Nicolaus filius legit Francisci Brandebourg et Magdaleneae conj. bap. est 30 Martii suscep. Nicolaus Brandenburg et Elisabetha Scheuer.

SusAnna filia legit Petri Scholtes et Mariae conj. bap. est 11 Aprilis suscep. SusAnna Scholtes et Michael Bles.

Anna filia legit Petri Redinger et Margaretae Konig bap. 24 aprilis suscep. N. et Matthias Biver.

Anna filia legit Nicolai Kirsch et Annae conj. suscep. Anna Seiler et Petrus Kisch bap. est 29 aprilis.

Maria Joanna filia legitima Nicolai biver et Mariae Franciscae conj. bap. est 4 Junii suscep. Maria Joanna Notomb et Balthasar Kerschen.

Nicolaus filius Legit Georgii Lorentz et Margaretae conj. bap. est 22 Junii suscept. Nicolaus Kirsch et Catharina Ludwig.

Dominicus filius legit Petri Redinger et Annae Mariae conj. baptizatus 22 7bris suscep. Dominicus Schmit et Gertrudis Schockmel.

Michael filius legit Henrici Seyler et Magdaleneae conj. bap. est 29 7bris suscep. Michael Newens et Maria Seyler.

Nicolaus filius legit Francisci Holinger et Mariae conj. bap. est 30 7bris susc. Nicolaus Proot et Anna Catharina Arensdorf.

Joannes filius legit Friderici Kirsch et Catharinae conj. bap. 3 8bris suscep. Joes Senninger et Catharina Ludwig.

Maria Joanna filia leg. Nicolai Buwer et Antonetta conj. bap. est 8a Xbris susc. Joanna Buwer et Joes Ludwig.

Catharina filia leg. Nicolai Greffé et Catharinae conj. bap. 26 Xbris
suscep. Catharina Greffé et J. Gruber.

Nicolaus filius legit Joannis Kisten et Catharinae conj. bap. est 4.
Martii susceptores Nicolaus Schiltz et Catharinae Marsch.
Hubertus filius legit Nicolai Muller et SusAnnae conj. bap. est 25 Martii
suscep. Hubertus et Margareta Muller.
Joannes uterinus eius frater eadem baptizatus susceptores Joannes Muller
et matris soror.
Fridericus legit. filius Joannis Kremer et Margaretae conj.baptizatus 5
aprilis suscep. fridericus Kirsch et Magdalena Kremer.
Joannes filius legit. Martini bintz et Elisabethae conj. bap. 17 Martii
suscep. Joes Schlösser et Margareta König.
Nicolaus filius legit Jacobi Schiber et Aevae conj. bap. est 7a Maii
suscep. Nicolaus Schmit de peting et Catharina Samson.
Joannes filius legit Matthiae Ludwig et Catharinae con. bap. est 10
9bris suscep. Joes Ludwig et Anna Kesseler.
Helena filia legit. Jois Neuen et Mariae conj. bap. est 10 Xbris sus-
cep. Helena Krier et Antonius Werner.
Maria Agnes filia legit Thomae Baroy et Margaretae conj. bap. 20Xbris
suscep. Maria Agnes Gerard et Henricus Küffer.
Anna filia legit Bernardi Enningen et Mariae Joannae conj. bap. 24 Xbris
suscep Anna bles et Petrus Enningen.

Anna Margaretta filia legit Joannis Ludwig et Mariae conj. bap. 28 Janu-
arii suscep. Anna Margaretta Philippin et Nicolaus Kirsch.
Henricus filius legit Martini Proot et Margaretae conj. bap.1a feb.
suscep. Henricus Hanen et Anthonetta Biver.
Joannes Henricus filius legit Henrici Hanen et Catharinae conj. bapt.
14 Martii suscep. Joes Gruber et Maria Ludwig.
Maria filia legit Petri Scholtus et Mariae conj. bap. est 5 aprilis sus-
cepit Maria Seylers
Joannes Baptista filius legit Jois Antonii Aresdorf et M. Margdaleneae conj
bap. 6 aprilis suscep. R. D. Joes Kerschen et N. Havelange.

Anna filia legitima Nicolai Thiellen et Annae conj. bap. 29 Maii suscepit Anna holinger et philippus Bon.

Anna filia legit Nicolai Muller et susannae conj. bap. 6 Aug. suscep.

Anna Neumels et Nicolaus Thielen.

Joannes Antonius filius legit Theodori Lauxen et Catharinae conj. bap, 20 Aug. Suscep. Joannes Antonius Holinger et Dorothea Scholtes.

Maria filia legit Georgii Lorentz et Margaretha conj. bap. 5 7bris suscep. Maria Kirsch et Joannes Antonius Henckes.

Anna Catharina filia leg. Philippi Neumels et Annae conj. bap. 8 7bris suscep. Anna Catharina Arensdorf et Dominicus holinger.

Matthias filius legit. Matthiae Decker et Mariae conj. bap. 28 8bris suscep. Matthias Hanen et Maria Agnes Reisdorf.

Nicolaus filius legit Nicolai Kirsch et Annae conj. baptiz. est 23 9bris suscep. Nicolaus Marsch et Margareta Schiltz.

Joannes filius legit. Dominici Holinger et Annae conj. bap. 9na Xbris suscep. Joannes Weber et Maria hollinger.

Joes filius leg. Jois Kremer et Margaretae conj. baptizatus est 12 Decembris susc. Joes Ludwig et Maria Marsch.

Anna Catharina filia legit friderici Marsch et Catharinae conj. bap. est 31 Januarii suscep. Anna Cathrina Weber et Petrus Kirsch.

Catharina filia leg. Joannis Corier et Catharinae conj. bap. est 13 februarii suscep. Catharina König et Paulus Kremer.

Maria Magdalena filia legit Joannis Kisten et Catharinae conj. bap. 22 feb. suscep. Magdalena Kisten et Jacobus Muller.

Carolus filius legit Petri Scholtus et Mariae conj. bap. 9na Maii suscep. R. D. Carolus Terrens et Maria Eleringer.

Michael filius legit Nicolai Burgen et Mariae Liber bap. est 1 8bris 1728 suscep. Michael Burgen et Catharina Liber.

Matthias Hanen obiit baptizatus.

Josephus filius legit Nicolai Schiltz et Margaretae conj. bap. 17 7bris suscep. Josephus Kolb et N. Schiltz obiit.

Joannes Reinerus Ludvig baptizatus obiit.

Michael filius legit Nicolai Buwer et Antonetta conj. bap. est 10 januarii 1728 suscep. Michael Eleringer et Anna Maria Büwer.

Barbara filia legit. Jacobi Dumont et N. conjugum baptizata

in Beles 15 aprilis suscep. Barbara bintz oes ex Redingen.

Maria Joanna filia legitima Claudii Vilvoix et Mariae conj. bap. 6 Maii
suscep. Maria Joanna Bintz et Joes Erpelding.

Magdalena filia legit Petri Andrae et Magdalene conj. bap. 20 Maii suscep
Magdalena Kremer et J. Antonius Henckes.

Joannes Philippus filius legit Joannis Antonii Arensdorf et Mariae Magda-
lenae conj. baptizatus 14 Junii suscep. Philippus Philippin et domicella
junior Havelange Anna Maria.

Nicolaus filius legit Henrici Seyler et Magdalene conj. bap. 20 Julii
suscept. R. D. Nicolaus Schamburg et Catharina Marsch.

Joannes filius legit Joannis reisdorf et Mariae Agnetis conj. bap. est
26 Aug. suscep. Joes Ludwig et Elisabetha Kleckler.

Gertrudis filia legit Theodori Lauxen et Catharinae conj. baptizata est
8a 7bris suscep. Gertrudis Lauxen et Michael Bles omnes ex Solubrio.

Margaretha filia legit. Michaelis Newen et Catharinae conj. bap. est 22
7bris suscep. Margareta Neuens et Joannes Michel.

Maria Catharina filia legit Nicolai Greffé et Catharinae conj. bap. est
26 7bris suscep. Maria Catharina Weber et Adamus Gruber.

Michael filius legit Petri Scholtes et Mariae conj. bap. est 10. 8bris,
suscep. Anna Schiltz et Michael Hanen.

Antonetta filia legit Joannis Kremer et Margaretae conj. bap. 31 8bris
susceptores Antonetta Henckes et Petrus Ennigen.

Maria magdalena filia legit Michaelis Bles et Mariae conj. bap. est 21
9bris suscep. Maria Magdalena Seylers et Joes Bles.

Joannes filius legit Matthiae Decker et Maria conj. bap. est 10 Januarii
susceptores Joannes Kirsten et Catharina Marsch.

Jacobus filius legit Friderici Marsch et Catharinae conj. bap: 25 Jan.
suscep. Jacobus Kirsch et Anna Hanen.

Petrus Franciscus filius illeg. Aevae Schiver viduae quae sub juramento
declaravit franciscum Lemoin baptizatus est 15 feb. susceptores Petrus
Billot et N. biver.

Antonetta filia legit Joannis Ennigen et Mariae conj. bap. 28 feb suscep.
Antonetta Gademer et Bernardus Ennigen.

Maria filia leg: Matthiae Ludvig et Annae conj. bap. est 5ta Martii sus-
cep. Maria de Maldré et Wilhelmus Baltes.

SusAnna filia legit Nicolai Müller et SusAnnae conj. bap. est 31 Martii
suscep. SusAnna Scholtes et Nicolaus Proot.

Margareta filia legit Martini Proot et Margaritae conj. bap. est 3tia
aprilis suscep. Margareta Müller et franciscus Codar.

Nicolaus filius legit Nicolai tiellen et Annae conj. bap. est 18 aprilis
susceptores Nicolaus Zeymes et Catharina Henckes.

Johannata filia legit Dominici Hawen et Annae Catharinae conj. bap. 21
aprilis suscep. Johannata Hertz et Jacobus Hauf.

Nicolaus filius legit Thomae Barroy et Margaretae conj. bap est 26 Maii
suscep. Nicolaus Kremer et Maria Hoos.

Anna Catharina filia legit Joannis Kisten et Catharinae conj. bap. 17.

Junii susceptores Anna Catharina Aresdorf et Michael Newens.

Petrus filius legit Philippi Bon et Annae conj. bap. est 14 Aug. suscep.
petrus Bon et Amitta infantis.

Joannes filius legit Nicolai Reding et Annae Mariae conj. bap. est 27.

8bris suscep. SusAnna Korscheler et Joannes Lavalle.

Matthias filius legit Michaelis Reding et barbarae conj. bap. est 30 8bris
suscep. Matthias Biver et Catharina schlösser.

Joannes filius legitimatus bap illegitimus baptizatus 4ta feb suscep
Joannes Reisdorf et Anna Gerard.

Maria francisca filia legit Joannis Ludwig et Mariae conj. bap. 4. feb.
suscep Maria francisca Baltes et Joannes Antonius Henckes.

Maria filia legit Joannis Kremer et Margaretae conj. bap. est 7ma Martii
suscep. Maria Ennigen et Matthias Kleckler oes de Solweren.

Magdalena filia legit Nicolai Schiltz et Agathae conj. baptizata est 13
Martii suscep. Carolus Baltes et Magdalena Schiltz.

Anna filia legit Jacobi Geymer et Magdalenae conj. bap. 13 aprilis suscep.
Anna pfeypel et Nicolaus Weber.

Catharina filia legitima Servatii Samson et Mariae conj. bap. est 14 apri-
lis susceptores Maria Marsch et Joes Samson.

Joannes Antonius filius legit Petri André et Magdalenae conj. bap. 21
aprilis suscep. Joes Antonius Aresdorf et Alexia Havelange.

Maria Agnes filia legit Theodori Lauzen et Catharinae conj. bap. est 16
Junii suscep. Maria Agnes Bles et Joannes Lauzen.

Petrus filius legit Joannis reisdorf et Mariae Agnetis conj. bap. 20 Junii
suscep. Petrus Hanen et francisca franck.

Anna Catharina filia legitima Matthiae Ludwig et Annae conj. bap. 6 Ju-
lii suscep. Anna Catharina Baltes et fridericus Scholtes.

Petrus filius legit Francisci brandenburg et Magdalena conj. baptizatus
25 Augusti susc. Petrus Schlösser et Margareta Antoin oes de Redingen.

Nicolaus filius legit Claudi Wilvoix et Mariae conj. bap. 26 Julii sus-
cep. Joannes Vilvoix et Anna Dindorf de tiscelet. (nom. mut. in Joannes)
Maria Rosa filia legit Joannis Antonii Aresdorf et Mariae magda. suscep.

R. D. Schamburg et Maria Rosa Havelange, bap. 4 7bris.

Joannes filius legit Michaelis Newen et Catharinae conj. bap. 25 8bris
suscep. Joes Newen et Catharina Wiltges.

Helena filia legit Nicolai Muller et SusAnnae conj. bap. 5 9bris suscep
Helena Krier et avunculus.

Dominicus filius legit Michaelis Bles et Mariae conj. baptizata est 10
9bris suscep. Dominicus Kleins et Magdalena Seyler.

Nicolaus filius legit Joannis Gruber et Mariae Agnetis conj. bap. est
21 Xbris sucep. Nicolaus Büwer et Agatha Schiltz.

Elisabetha filia legitima Jois Kisten et Catharinae conj. bap. 25 Xbris
suscep. Elisabeth Klöekler et Joes Enningen.

Anna filia legit Matthiae Decker et Mariae conj. bap. 28 Januarii suscep-
tore Anna Seyler et Franciscus N.

Magdalena filia legit: Petri Scholtes et Mariae conj. bap. est 21 Martii
suscep. Magdalena Kaufman et Joes Antonius Aresdorf.

Jacobus filius legit Christophori Dominique et N conj. bap est 15 Maii
susc. Jacobus Dalem et Maria Elisabetha Collin.

Friderici[s?] Kirsch et Catharinae conj. filius legit Michael baptizatus est
26 Junii suscep. Michael Thil et Barbara Kirsch.

Margareta filia legit Henrici Mertens et Annae conjugum bap: 20 octobris
susceptores Margaretha Mertens.

Anna Margareta filia legit Adami Bartringer et Antonetta conj. baptizata
est 25 8bris suscep. Margaretha Henckes et Jacobus Bartring.

Catharina filia legit Nicolai Muller et SusAnnae conj. est 19 Janu-
arii suscep. Catharina Henckes et Joes Schmit.

Fridericus filius legit. Philippi Neumels et Annae conj. 30 Janu-
arii suscep. Fridericus Biver et Maria Lantge ex Hunchering.

Anna filia legit Dominici Hauff et Annae Catharinae conj. bap. 7 februarii suscep. Anna Seylers et Carolus Weber.

Margareta filia legit Nicolai et Agatae conj. bapt. 9 februarii suscep.

Margareta Printz et Nicolaus Kolb ex Küntzig.

Anna Catharina filia legit Joannis Gruber et Mariae Agnetis conj. bapt.

29 feb. suscep. Anna Catharina Jost et Nicolaus Lamber.

Nicolaus filius legit Nicolai Lupes et Catharinae conj. bap. 9 Martii suscep. Nicolaus Schöltge et Maria Magdalena Ludwig.

Magdalena filia legit Joannis Mirgolet et Annae Mariae conj. bap 22 aprilis suscep. Magdalena Mirgolet et.....

Petrus filius legit Joannis Kremer et Margaretae conj. bap. est 21 Maii suscep. Petrus Schamburg et Anna Catharina Arresdorf.

Nicolaus filius legitimus Michaelis Bles et Mariae conj. baptizatus est 30 Julii suspect Nicolaus Kirsch et SusAnna Henckes.

Nicolaus filius legit Petri André et Magdalenae conj. bap. est eodem die suscep. Nicolaus Kirsch et Anna Batting ex villa Arresdorf.

Dominicus filius legit Jois Resdorf et Mariae Agnetis conj. bap. 12 7bris susceptores Dominicus Jacques et Elisabet Adams

Joannes filius legit Jacobi Geimer et Magdalenae conj. bap 19 8bris suscep. Joes Mirgolet et Maria Lavalle oes ex Reding.

Dominicus filius legit Michaelis Newens et Catharinae conj. bap. est 11 9bris suscep. Dominicus Arent et SusAnna Wiltges.

Joes filius legit Henrici Bins et Catharinae conj. bap. est 22 9bris suspect Joes Mentrin et Maria Joanna bins.

Dominicus filius legit Henrici Mertens et Annae conj. bap. est 21 Xbris suscep. Dominicus Hauff et Anna Margareta Richart.

SusAnna filia legit Jois Antonii Aresdorf et M. magdalenae conj. bap. 22 Januarii suscep. SusAnna Notomb et Jacobus Nidercorn.

Catharina filia legit Jois Antonii Henckes Et SusAnnae conj. bap. 3 feb. suscep. Catharina Henckes et Hubertus Muller

Carolus filius legit Petri Kaufman et Mariae conj. bap. est 8 Martii suscep. Carolus Weber et M. N. ex Sprinckingen.

Michael filius legit Joannis Eleringer et elisabethae conj. bap est 11 Maii susceptores Michael Bock et Joanna Comis ex Esch.

Petrus filius legit Dominici Hauff et Annae Catharinae conj. bap. 14
 Maii suscep. Petrus Nagel et Helena Krier.
 Fridericus filius legit Nicolai Muller et SusAnnae conj. bap. est 8a Ju-
 lii suscep. Fridericus Biwer et Margareta ex Büringen.
 Martinus filius legit Thomae Baroy et Margaretae conj. bap. 10 Aug. sus-
 cep. Martinus Proot et Margareta Kremer.
 Magdalena filia legit Philippi Wolf et Dorotheae conj. bapt. 5 9bris
 suscep. Magdalena burgen et Christophorus Dominique.
 Hubertus filius legitimus ois Boltges et Catharinae conj. bap. est 29
 9bris suscep. Hubertus Kommen et Maria Agnes Gerard.
 Joannes Henricus filius legit Michaelis Hanen et Catharinae conj. bap.
 1. Xbris susc. Henricus Lauxen et Catharina Reuters.

Joannes Georgius filius legit Jois Kremer et Margaretae conj. bap. est 9
 Martii suscep. Georgius Kirsch et Maria Agnes Gerard.
 Catharina filia legit Petri Wirt et Magdalena conj. bap. est 19 Martii
 suscep. Catharina Kisten et Henricus Wirt.
 Anna Catharina filia legit Theodori Lauxen et Catharinae conj. baptizata
 est 1 Maii suscep Anna Catharina Aresdorf et N. Keler ex Mondrig
 Maria filia legit Michaelis Reding et barbara conj. bap, est 22 Junii
 suscepto. Maria bigenot et Clemens Reding.
 Maria Carola filia legit Joannis huberti Varni et Annae Mariae conj. bap.
 16 Maii susceptores Claudius Vilvoix et Maria Carola greffé
 Anna Catharina filia legit Nicolai Schiltz et Agathae conj. bap: 14 Julii
 suscep. Anna Catharina Hauff et Joannes Kirch.
 Dominicus filius legit Jacobi Clod v(el) Schweitzer et N: elering conj.
 bap. 15 Julii suscep. Dominicus hubert et Maria bosseler.
 Maria Agnes filia legit Joannis Riesdorf et Mariae Agnetis conj. bap. est
 22 Julii suscep. Maria Agnes Proot et Nicolaus schiltz.
 Helena filia legit Nicolai lambert et Catharinae conj. bap. 1a Augusti
 suscep. Helena Krier et J. A. Aresdorf.
 Maria filia legit Petri Kaufman et Mariae conj. bap est 14 Augusti suscep.
 et Ludovicus Donlinger.
 Arnaldus filius leg Philippi Bon et Annae conj. bap. 27 7bris susceptores
 Arnuldus Magnen et Magdalena N. ex bartringen.

Johannata filia legit Nicolai Muller et SusAnnae conj. bap. 19 8bris suscep. Johannata Doban et Michael Püell.

Nicolaus filius legit Joannis Dipont et Mariae barbaraee conjug. bapt. 25
8bris suscep. Nicolaus siner boyson et Anna Dipont.

Catharina filia legit Joannis Biver et Annae conj. bap. est 22 9bris suscep Catharina Schamburg et Dominicus Hauf.

Michael filius legit Michaelis Bles et Mariae conj. bap. est 23 9bris suscep. Michael Hanen et Agatha Schiltz.

Catharina filia legit Joannis Schmit et Catharinae conj. bap. 27 9bris suscep. Catharina wilwores et Goergius Lorentz.

Nicolaus filius legitimus Friderici Biver et Mariae Catharinae conj. bap:
13 Januarii suscep: Nicolaus Michels et Antonetta Biver.

Joannes Antonius filius legit Michaelis Hanen et Catharinae conj. bap. 21
Januarii suscep. J. Antonius Aresdorf et Helena Krier.

Joannes Thomas filius legit Nicolai Prot et SusAnnae conj: bap. est 25
Januarii suscep. Joannes Thomas flener et Margareta elering oes de elering
Catharina filia legit Christiani Schuster et Annae Mariae conj. bap. est
21 feb. suscep. Maria marsch Henricus hanen.

Michael filius legit Joannis Gruber et Mariae Agnetis conj. bap. 3 Martii
suscep. Michael Newens et Catharina Peters.

Joannes Claudius filius legit Dominici Mansar et Margaretae conj. bap. 15
Martii susceptores Claudius Vilvoix et Elisabetha Scherens oes ex Redingen
Joannes filius legit Dominici Hauf et Mariae Catharinae conj. bap. est
17 Martii suscep. Joes Kirch et Catharina Neuen.

Elisabetha filia legit Servatii Samson et Mariae conj. bap. 31 Martii susceptores Elisabetha Naw et Nicolaus Reding.

Henricus filius legitimus Henrici Mertens et Annae conj. bapti. 5 aprilis
suscep. Henricus Seyler et Maria Ennigen.

Joes filius legit Jois Schlosser et Margaretae conj bap. 13 Maii suscep.

R. D. Joes Schlösser et Aeva Schumacher ex Redingen oes

Margareta filia legit Henrici bins et Catharinae conj. bap. 8 Maii suscep.

Margareta Mentrin et Nicolaus Weyskerber ex Reding.

Quirinus filius legitimatus Matthiae Einsweyler et Catharinae conj. bap.
6 Junii susceptores Quirinus Schmit et Maria francisca eleringer.

Petrus filius legit Jacobi Clod vel Schwetzer et Margaretae conj. bap. 16
Xbris suscep. Petrus Keyl et Catharina Kinsch oes ex elering.

Willibrordus filius legit. Dominici Kinsen et Annae conj. bap: est 21
 Januarii susceptores Willibrordus Bosseler et Elisabetha Klecklers.

Nicolaus filius legit Nicolai Muller et SusAnnae conj. bap: 3 feb suscep.
 Nicolaus Lampert et Catharina Tillen.

Nicolaus filius legit Jois Seyler et Annae conj. bap: est 13 febr. suscep.
 R. D. Nicolaus Schamburg et Magdalena Seyler.

Maria Agnes filia leg. Jois Antonii holinger et Annae Catharinae conj bap.
 est 5ta Martii suscep. Maria Agnes Gertges Joannes Antonius Aresdorf
 Anna filia legit Jois Anthonii Henckes et SusAnnae conj. bapti. est 25
 februarii suscep. Joes Antonius Aresdorf et Anna Contz ex villa Ernesterhof
 Anna Catharina filia legitima Jois Kremer et Margaretae conj. baptizata
 est 18 aprilis suscep. Maria Catharina Hauff et Fridericus Scholtes.

Joes filius legit Petri Wirt et Magdaleneae conj. bapt 15 Maii susc. Joes
 Kirsch et Catharina Marsch.

Maria Anna filia legit Jois Antonii Aresdorf et Magdaleneae conj. bap. 16
 Maii suscep. Maria Anna Weber et N. Kieler.

Margaretha filia illegitima (additamentum: nunc autem legitima per matri-
 monium factum) Gertrudis Laux quae pro patre sub juramento declaravit
 Joannem Nagel militem legionis Daun bap. est 4 Maii susceptores Margareta
 Henckes Petrus Scholtes.

Maria filia legit Nicolai Schilt et Agatae conjugum bap est 9 Julii sus-
 cep. Maria Scholtes et Matthias Kleckler.

Joannes filius legit Theodori Laux et Catharinae conj. bap. 28 Julii sus-
 cep. Joes Kirsch et Anna Catharina Hauff.

Anna Catharina filia legitima Jois Riesdorf et Mariae Agnes conj. bap eo-
 dem suscep. Anna Catharina Aresdorf et Joes Kremer.

Maria Magdalena filia leg. friderici biwer et Mariae Catharinae conj. bap-
 tizata 31 Julii suscep. Maria Magd. Aresdorf et Joes Hengen.

Helena filia legit Friderici Marsch et Catharinae conj. bap. est 1 Aug.
 susceptores Helena Krier et Georgius Kirsch.

Margareta filia legit Jois Gruber et Margaretae conj. baptizata est 23
 octobris susc. Margaretha N et Joes Gruber.

Maria Agnes filia legit. Henrici Matthias et Annae conj. bap. est 23 9bris
 suscep. Maria Agnes Kirsch et Michael Newens.

Petrus filius legit Michaelis Hanen et Catharinae conj. bap est 25 9bris
 suscep. Petrus Reuter et Anna Hanen.

Joannes Antonius filius legit. Nicolai Proot et SusAnnae conj. baptizata
est 13 Xbris Joes Antonius Proot et maria Donlinger de Elering
Maria Agnes filia legit Theodori Enningen et Helenae conj. bap: 14 Xbris
suscep. Maria Agnes Enningen et Joes Gudemer.

Nicolaus filius legit Philippi Neumels et Annae conj baptizatus 17 Martii
suscep. Nicolaus langtge et Anna Boltge
Anna Catharina filia legit Dominici Hauff et Annae Catharinae conj. bap.
est 13 aprilis susceptores Anna Catharina Aresdorf et Nicolaus greffé.
Maria Agnes filia legit Nicolai Muller et SusAnnae conj: bap. est 31 Maii
suscep. Maria Agnes Gruber et Michael Hanen.
Maria Catharina filia legitima Nicolai Ludwig et Catharinae conj. baptiza-
ta est 27 Junii susceptores Maria Catharina Biwers et Joannes Ludwig.
Joannes Antonius filius legit Jois tielen et Catharinae conj. bap, 4 Julii
suscep. Joes Antonius Aresdorf et Magdalena tielen.
Helena filia illegitima Rosae Weider ex Sassenheim quae in maximis dolo-
ribus partus declaravit pro patre Joannem Biwer ut obstetrix declaravit
coram testibus Joe Antonio Aresdorf Jacobo Keyser et Joe Gruber baptizata
17 Julii suscep. Helena Krier et Joannes Antonius Aresdorf.
Joannes filius legit Joannis Kirsch et Catharinae conj. bap. 20 Aug. sus-
cep. Joannes Kirsch et Helena Krier.
Joannes filius legit Michaelis Neuens et Catharinae conj. bap. 20 8bris
suscep. Joes et Agatha Schiltz.
Catharina filia legit Simonis Mirgein et Mariae Agnetis conj: bap. 15
9bris suscep. Michael Gerard et Catharina Mirgeine de Hussiani.

Valentinus filius legitimus Michaelis Bles et Mariae conj. bap. est 4ta
Januarii suscep. Valentinus Fouss et maria Agnes Proot.
Magdalena filia legit Jois Seyler et Annae conj. bap est 7 Januarii
susecp. Magdalena Schamburg et Henricus Biwer.
Helena filia legit Friderici Biwer et Mariae Catharinae conj. bap. 12
Januarii suscep. Helena Krier et Nicolaus Ludwigs.
Michael filius legit. Jois Antonii Proot et Mariae Agnetis conj. bap.
14 Januarii suscep. Michael Bles et SusAnna Proot.
Jacobus filius legit Nicolai Proot et SusAnnae conj. baptizatus est sep-
tima feb. suscep. Jacobus flener et Anna francisca Eleringer.

Maria Margareta filia legit Joes Antonii Henckes et Susannae conj. bap

9 februarii suscep Margareta Henckes et Nicolaus Schmit.

Aeva filia legit theodori Ennigen et Helenae conj. bap. 9 feb. suscep.

Aeva Ennigen et Simon Mirgene.

Nicolaus filius legit Petri Keyl et Annae Catharinae conj. bap. 21 februarii susceptores Nicolaus Keyl et Magdalena Bosseler.

SusAnna filia legit Henrici Matthias et Annae conj. bap. est 25 Martii suscep. SusAnna Henckes et Joannes Nagel.

Joannes filius legit Joannis Kisten et Annae conj. bapt. 31 Martii suscep. Joes Kirsch et Catharina Hanen.

Nicolaus filius illegitimus Elisabethae Joachim quae pro patre declaravit et iuramento affirmavit in plenis doloribus partus Petrum qui secum inserviit susceptores Nicolaus Collin et Maria Joachim baptizatus 5 Maii susceptores in cuius rei fidem obstetrix et alia uxor praesentes juremento se mecum signaverunt explicatione facta datum 5ta Maii 1738 signatura Catharina + Bawr, signatura Magdalena + Brandenburg J: Speltz Pastor in Solweren et Redingen.

Maria Margareta filia legitima Claudii Reart et Margaretae Mentrin conj. bap. 10 Maii susceptores Maria Margareta Matthias et Joannes Kontz de villa schinckelshoff.

Catharina filia legit Theodori Laux et Catharinae conj. bap est 21 Maii suscep. Catharina lorang et Joannes Kontz.

Nicolaus filius legit Joannis Gruber et Mariae Agnetis conj. bap. 21.

Junii suscep. Nicolaus Mangen et M. Margareta Schils.

Dominicuus filius legit Joannis Kremer et Marg. conj. bap 22 Junii suscep.

Dominicus Kirsch cuius vices egit fridericus Kirsch Anna Cath Bosler.

Maria filia legit Jois Reisdorf et Mariae Agnetis conj. bap. 22 7bris suscep Maria Blees et Petrus Wirth.

Matthias filius legit. Nicolai Muller et SusAnnae conj. bap: 10 Novembris suscep Matthias Kleckler et Margareta Elering.

SusAnna filia legit. Jois Antonii Hollinger et Annae Catharinae conj. bap 14 Xbris suscep. SusAnna Kremer et Joannes Kontz.

Nicolaus filius legit Michaelis Hanen et Catharinae conj. bap: 9na Januarii 1739 susceptores Nicolaus Kirsch et Maria Holinger.

Magdalena filia legit Petri Wirt et Magdalena conj. bap: 11 Januarii

susc. Magdalena Bles et fridericus Kirsch.

Margareta filia legit Joannis Gruber et Margaretae conj. bap. est 16 Januarii suscep. Margareta Newens et Joes Bles.

Joannes filius legit Dominici Hauff et Annae Catharinae conj. bap. 1a Martii suscep. Joes Lorentz et Helena Holinger.

Elisabetha filia legit Jacobi Claud et Margaretae conj. baptizata 11 Martii suscep Elisabetha Schwetzer et Matthias Kleckler.

Agnes filia legit Nicolai Schiltz et Agathae conj. bap: est 21 Martii suscep. Agnes Baltes et Dominicus Baltes vices supplevit Pater.

Joannes filius legit Nicolai Mangen et Annae conj. baptizatus 19 aprilis suscep. Joes Weber et Maria Magdalena Aresdorf.

Michael filius legitimus philippi Neumels et Annae conj. bap. 6 Junii suscep. Michael hanen et Maria Catharina Bivers

Nicolaus filius spurius Joannis Nicolai Dumont et Annae pfeypel baptizatus 12 Junii praevio juramento deposituit corrupta patrem et ante et etiam in doloribus partus suscep. Nicolaus pfeyppel et Margareta Reding.

Elisabetha filia illegitima Helenae Gruber quae cum juramento declaravit patrem Joannem Mareth de Obange bapt est 15 Junii suscep. Nicolaus Muller et Elisabetha Kleckler

Elisabetha filia legit. Joannis Mirgolet et Annae Mariae conj. bap. est 20 Junii suscep. Fridericus horneck et Elisabetha Hornick eius vices egit Maria Samson.

Henricus filius leg. Henrici Bintz et Catharinae conj. bap. 10 Augusti suscep. Henricus Bintz et Barbara Dalem.

Michael filius legit Michaelis Reding et barbara conj. bap. 26 Augusti suscep. Michael Dalem et Elisabetha Naw.

Joannes Michael filius legit Nicolai Proot et SusAnnae conj. bap. 11 7bris suscep. Joes Michael Claud et Magdalena Bosseler oes ex Elering.

Dominicus filius legit Jois Kontz et Catharinae tillen conj. bap. 4 9bris suscep. Dominicus Holinger et Anna Steil ex Hünchering.

Catharina filia legit Jois Antonii Proot et Mariae Agnetis conj. bap. 2 Xbris Catharina Proot et Dominicus Hollinger.

Joannes Nicolaus filius legit friderici Biver et Mariae Catharinae conj. bap. 8 Januarii suscep. Joes Nicolaus tillen.

Dominicus filius legit Jois Kirsch et Catharinae conj. bap. 9 Januarii
suscep. Dominicus Hauff et Maria Kirsch.

Joannes Antonius filius legit Jois Antonii henckes et Susannae conj. bap
1a februarii suscep. Joes Kirsch et Maria Blees.

Margareta filia legit Nicolai Ludwig et Catharinae conj. bap est 17 Martii
suscep. Margaretha Proot et Nicolaus Kirsch.

Maria Catharina filia legit Claudii Reart et Margaretae Mentrin conj. bap
est 25 Martii suscep. Maria Catharina Reding et franciscus Waquan de
villa Schinckels Hoff.

Maria Joanna filia legit Martini Naw et Mariae Weber bap. 23 aprilis
suscep. Maria Joanna bintz et Nicolaus Weber oes de Redingen.

Maria filia legit Jois Lorentz et Catharinae conj. bap. 1a Maii suscep
Maria lorentz et Fridericus N ex belis.

Francisca filia legit Petri Keil et Catharinae Bosseler bap est 16 Au-
gusti suscep. francisca elering et Dominicus Schwetzer.

Anna Margareta filia leg. Dominici Calmes et Margaretae conj. bap est 22
Aug. suscep. Anna Margareta Baur et Nicolaus Vercolier.

SusAnna filia legit. Joannis Kisten et Annae conj. bap: 26 Augusti sus-
cep. SusAnna Hanen et Joes Wiltge.

Catharina filia legit Joannis Seyler et Annae conj. bap. 27 Augusti sus-
cep. Catharina Neuen et Joannes Kirsch.

SusAnna filia legit Theodori feit et Heleneae conj. bap: 30 Augusti suscep.
SusAnna Cremer et Joannes holinger.

Catharina filia legit Joannis Mirgolet et Annae Mariae conj. bap. 14
7bris suscep. Catharina Samson et R. D. Nicolaus Billot oes ex Reding.

Michael filius legit Jacobi Claud et N. elering conj. bap. 15 8bris
suscep. Michael elering et Catharina Marsch.

Anna francisca filia legit Jois Reisdorf et Mariae Agnetis conj. bap. 17
8bris susceptores Anna francisca elering et Michael Hoffman opilio
Margareta filia legit Joannis Holinger et Annae Catharinae conj. bap
23 8bris suscep. Margareta Schiltz et Jacobus Kirsch.

Michael filius legit Michaelis Hanen et Catharinae conj. bap. 1 decembris
suscep. Michael eleringer et elisabetha borscheler.

Petrus filius legit Simonis Mirgein et Mariae Agnetis conj. baptizatus
12 10bris suscep. Petrus Guden et Gertrudis Tiltges.

Nicolaus filius legit Joannis Kremer et Margaretae conj. bap est 30
Xbris suscep. Nicolaus Marsch et Catharina Boutel.

Magdalena filia legit. Dominici Hauff et Annae Catharinae conj. bap...

Januarii suscep. Magdalena Scholtes et Joes Antonius Lorang.

Joannes Michael filius legit Nicolai Liber et Mariae conj. bap. 14 feb.
suscep. Joes Michael Waal et Maria Weniger.

Joannes filius legit Michaelis Reding et barbaraæ conj. baptizatus est
21 Martii suscep. Joannes teusch et Magdalena Corier ex redingen.

Margareta filia legit Jois Scherer et Antonetae conj. bap est 13 aprilis
suscep. Margareta Reding et Blasius hohen ex reding parentes vero ex
benvillé

Jacobus filius legit Nicolai Mangen et Annae conj. bap. 18 aprilis sus-
cep. Jacobus Clod et Anna Catharina Hauff.

Anna filia legit Dominici Kirsch et N. conj. bap: 1 Junii suscep. Anna
Schwetzer et Dominicus Gräber.

Nicolaus filius legit Theodori Laux et Catharinae conj. bap. 5 Junii sus-
cep. Nicolaus Marsch et N. Newens ex Solwer.

Nicolaus filius leg. Jois Nicolai Dumont et Annae conj. bap. 27 Junii
suscep. Nicolaus Pfeyppel et Catharina Reding.

Anna Catharina filia legit Michaelis Neuens et Catharinae conj. bap. est
14 Julii suscep Anna Catharina Neuens et Fridericus Scholtes.

Anna Catharina filia legit Jois Antonii Gertges et Mariae Agnetis conj.
bap. 3 7bris suscep. Anna Catharina Kirsch, Nicolaus Proot.

Franciscus filius legit Jacobi Geymer et Magdalenaæ conj. bap. 12 7bris
suscep. Franciscus vatrin et Catharina collin.

Baptizatus est Martin Simon filius legit Andreeae Simon et Cath. Martin
conjugum ex Redange susceptores fuerunt Martin Nau et Catharina Theis.

Petrus filius legit. Michaelis Blees et Mariae conj. bap. 22 9bris sus-
cep. petrus lorang et Maria Kirsch.

Catharina filia legit Friderici Scholtes et Magdalenaæ conj. bap. 1.

Decembris susceptores Catharina Seylers et Carolus Scholtes.

Margareta filia legit Joannis Kontz et Catharinae conj. bap. 27 Decembris
suscep. Joes et Margareta Kontz ex belis.

Maria filia legit. Philippi Neumels et Annae conj. bap. 19 feb. suscep.

Maria Holinger et Henricus Gärtges.

Catharina filia legit Michaelis Hanen et Catharinae conj. bap. 21 Martii
susceptores Catharina Neuens et Noï pacqué.

Nicolaus filius legit Servatii Samson et Mariae conj. baptizata 5ta
aprilis suscept. Nicolaus Biver et filia jois Corier.

Anna Martina filia legit Claudii Reart et Margaretae conj. bap. est 8.

Julii suscep. Joes Reart et Anna Martina Peppin ex villa Schinkelshoff.

Susanna filia legit Jois Antonii Kisch et Susannae conj. bap. 3 Augusti

Suscep. Susanna Cremer et Dominicus Weyser.

Susanna filia legit. Dominici Schmit et Catharinae conj. bap. 21 Augusti
suscep. susAnna Kihn et Dominicus Reding.

Maria Anna filia legit. Dominici Kremer et Mariae conj. bap. 28 Augusti
suscep. Maria Anna Biver et Joes Franciscus Schlösser oes ex Reding.

Nicolaus filius legit Joannis Eleringer et Elisabethae conj. bap. 29

7bris suscep. Nicolaus Ries et Catharina Schwetzer.

Joannes filius legit Joannis Biver et Annae conj. bap. est 15 8bris sus-
cep. Joes Kirsch et Maria Bles.

Magdalena filia legit Clementis Reding. et Catharinae conj. suscep.

Magdalena Collin baptizata 19 8bris.

Agatha filia legit: Joannis Kirsch et Catharinae conj: bap: 27 8bris
suscep. Agatha schiltz est Dominicus lichtfus ex esch.

Petrus filius legit Nicolai Lupes vel Lampert et Catharinae conj. bap.

18 9bris suscep. Petrus Wirth et Helena Ennigen.

Maria Magdalena filia legitima Frederici Biver et Catharinae Thiel conj.
bap. est 29 9bris suscep. Maria Magdalena Tibesart et Joes Courtoy.

Elisabetha filia legit Joannis Mirgolet et Annae Mariae conj. baptizata
est 31 Januarii suscep. Clemens Reding et Elisabetha Billo.

Anna filia legit Joannis Antonii Proot et Mariae Agnetis conj. bap. 4.
feb. suscep. Anna Muller et henricus Gertges.

Dominicus filius legit: Dominici Calmes et Barbarae conj. bap est 7.

Martii suscep. Dominicus Reding et Catharina Collin.

Joannes Henricus filius legit Jois Lavalle et Mariae conj. bap. 10 apri-
lis suscep. Joannes Henricus Erpelding et Catharina Mentrin sive bintz.

Maria francisca filia legitima Michaelis Hoffman sive Schiltz et Agatae
conj. bap. 19 aprilis 1743 suscep. Maria Francisca Baltes et Joannes Weber
Servatius filius legit. Joannis Kontz et Catharinae conj. bap. 5. Maii
suscep. Servatius Kontz et Anna Catharina Kirsch.

Margareta filia legit. Joannis Gruber et Mariae Agnetis conj. bap. 12.

Maii suscep. Margareta Holinger et Joes Michel.

Anna filia legit. Jacobi Claud et Margaretae Elering bap. 10 Junii
suscep. Anna Schwetzer et Dominicus Mertens.

Barbara filia legit Nicolai burgen et Mariae conj. bap. est 11 Junii
suscep. Barbara burgen et Petrus Schan ex Reding.

Martinus filius legit Petri Keyl et Catharinae bosseler bap. 22 Junii
suscept. Martinus Bosseler et Elisabetha Donlinger.

Franciscus filius legit Martini Naw et Mariae conj. bap. 4 Julii suscep.
franciscus Reding et Elisabetha Naw.

Nicolaus filius legit Nicolai Mangen et Annae conj. bap est 8a Julii
suscep. Nicolaus Schäfftge et Elisabetha Langtgé

Dominicus filius legit Jois Kisten et Annae conj. bap. est 10 7bris
suscep. Dominicus Weyser et Maria Kisten.

Helena filia legit Joannis Reisdorf et Mariae Agnetis conj. bap. 17 7bris
suscep. Helena War et fridericus Kremer.

Catharina filia legit. Theodori feit sive Ennigen et Helena conjugum
bap. 6 8bris suscep. Catharina Ludvig et Joes Kontz.

Henricus filius legit Simonis Mirgein et Mariae Agnetis Gerar bap. 10
8bris suscep. Henricus Hanen et Anna Kremer.

eodem Wilhelmus filius legit. Jois Hollinger et Annae Catharinae conj.
baptiz. suscep. R. D. Wilhelmus Tibezard et Margareta Gertges

Catharina filia legit. Nicolai Prott et N. conj. bap. 11 [oct.] suscep.
Catharina Prott et Joannes Eleringer.

Petrus filius legit. Nicolai conj. bap. 24 8bris suscep. Petrus....

Michael filius leg. Nicolai burden et Mariae conj. bap. 1. 8bris suscep.

Michael burden et Catharina liber.

Petrus leg. filius Friderici Scholte s et Magdaleneae conj. bap: 21 9bris
suscep. Petrus Schamburg et Susanna Lambers.

Catharina filia legit. Claudii Matin et Catharinae Simon bap. 11 Januarii
1744 suscep. Catharina Reding et Joannes Nicolaus Donver.

Valentinus filius legit Jois Nicolai Dumont et Annae conj. bap. susceptores
Valentinus Fous

Nicolaus filius legit. Servatii Samson et Mariae conj. bap. 29 feb.
susceptores Nicolaus Marsch et Susanna Cremer.

Maria filia legit Nicolai Vercollier et Margaretae conj. bap. 14 Martii
suscep. Maria lichtfuss et Joes Corier.

Petrus filius legit. Petri Schan et Barbarae Lamain conj. bap. 22 Martii suscep. petrus Schlösser et Maria Schan.

Maria Elisabetha N Liber et N conj. bap. 29 Martii suscep. Maria Elisabetha Adami et petrus Greten.

Agatha filia legit Andreae Kemph et Catharinae Butell bap. 11 aprilis suscep. Agatha Schiltzen et Matthias Kleckler.

Anna Catharina filia legit Petri Guden v. Neuen et Catharinae conj. bap, 15 aprilis suscep. Anna Catharina Hauffen et Antonius feit.

Nicolaus filius legit Joannis Cremer et Mariae brandenburg conj. bap. 27 Maii suscep. R. D. Nicolaus brandenburg et loco eius Nicolaus Schumacher et Maria Schmit.

Margareta filia illegitima Catharinae Martin bap. 13 Julii in mea absentia suscep. Margareta roden et Joannes Wiltgen.

Joannes baptista filius legit Jois Kontz et Catharinae tilen conj. bap.

15 Julii suscep. Joannes bap. Klais et Catharina biwer

SusAnna filia leg. Michaelis et Catharinae conj. bap. 22 Julii suscep.

Nicoalus Lambert et SusAnna Klein.

Jacobus filius legit Jois Antonii Kersch et SusAnnae conj. bap. 23 Julii suscep. Jacobus Kirsch et Clara Scholer.

Joannes Nicolaus filius legit. Joannis Gruber et Margaretae conj. bap.

27 Julii suscep. Nicolaus Proot Margareta Schwetzer ex elering.

Anna Maria filia legit eorundem parentum bap. est eadem suscep Anna Maria et Petrus Keil ex elering.

Joannes Nicolaus filius legit Christophori Dominic et Catharinae conj. bap. 13 Augusti suscep. Joes Nicolaus Dumont et Magdalena Mirgolet.

Anna Catharina filia legit Petri Martin et Mariae Marga. conj. bap. est 26 Augusti suscep. Anna Cath. Marsch et Joes.

Nicolaus filius legit Joannis Antonii Proot et Mariae Agnetis conj. bap.

29 Augusti suscep. Nicolaus biver et Magdalena Kirsch ex Küntzig.

Joannes Claudius filius legit. Claudii Reart et Margaretae conj. bap.

24 8bris suscep. Joes bins et Maria Reart ex villa Schinckels.

Catharina filia legit Josephi Lemoin et Carolae Greffé bap 6 9bris suscep. Catharina Neuens et Michael Hofman seu schiltz.

Maria Josepha filia illegitima Elisabethae Scherens quae pro patre declaravit Joannem Marquy ex Steysel bap. 18 9bris suscep. franciscus gotman et Maria Scherens. avia pro juribus respondit.

Joanna filia legit. Nicolai feipel et Mariae Duckes conj. bap. est 13

Xbris suscep. J. Nicolaus Dumont et Joanna Arend.

Catharina filia legit Joannis bartel et Mariae conj. baptizata est 29

Xbris suscep. Catharina hotton et N. Joachim.

Joannes filius legit. Petri Schlösser et Elisabethae conj. bap. 15 Januarii 1745 suscep. Joannes Schlösser et Maria Reuter.

Joannes filius legit. Nicolai Proot et SusAnnae conj. bap. est 12 feb.
suscep. Joannes Braun et barbara Nilus sive Carmer.

Anna Catharina filia legit. Friderici Biver bap. 3 Martii suscep. Anna
Catharina Marsch et Joannes Braun (addit. et Catharinae conjugum)

Joannes franciscus filius legit. Joannis Kirsch et Catharinae conj. bap.
9 Martii suscep. Joannes franciscus Schlessner et SusAnna Kremer.

Dominicus filius legit. Clementis Reding et Catharinae Collin conj. bap.
3tia aprilis suscep. Dominicus Reding et Margareta Bins.

Catharina filia legit. Henrici Mertens et Anna conj. bap. 17 aprilis.
suscep, Catharina Kontz et fridericus Kauffman.

Susanna filia legitima Jacobi Joachim et Joannatae Neubesch parentum bap.
26 aprilis susceptores Clemens Reding et Susanna putz ex Redingen.

SusAnna filia legit Jacobi Claud et Margaretae conj. bap. 17 Maii sus-
cepto. SusAnna pfeypel et Nicolaus Knepper ex elering.

Nicolaus filius legit. Servatii Reding et Annae conj. bap. 18 Maii sus-
cep. Nicolaus Reding et Anna Dumont.

Anna filia legit. friderici Kauffman et Magdalena conj. bap. 1a 7bris
suscep. Anna Seyler et Joes Kauffman.

Petrus filius legit Andreae Kempen et Catharinae conj. bap. 27 7bris
suscep. Petrus Schils et Barbara Kempen.

Catharina filia legitima Jois Kirschten et Annae cjugum bap. est 6ta Xbris
susceptores Catharina Wirth et Joannes N.

Joannes Wilhelmus filius legitimus Dominici Kalmes et Barbarae Courtaux
bap: est 21 Xbris susceptores Joes Wilmus Mousquet et Maria Adam.

Margaretha filia legitima Theodori feit et Helenae conj. bap. est 21a
Januarii susceptores margaretha Schiltz et fridericus Cremer.